
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 27/2018 Niterói, 17 de setembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1- Designar o servidor Haroldo Pinto Leal Júnior, matrícula Siape
nº. 6387409, como Fiscal Setorial da USMN do Contrato n.º

15/2016, celebrado com a empresa Alternativa Verde Imunização
Ltda-ME.

2— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

Pró-Reitor de Administração


